178

xxv. Regulares Apostatae ad suos Ordines cum pœnarum condonatione revocantur. 12. Januar. 1750. 188

- xxvi.** Ad claudendas Portas Sanctas in exitu Anni Jubilæi deputantur tres Cardinales de Latere Legati. 7. *Decembris.* 1750. 192
- xxvii.** Extensio Universalis Jubilæi in Urbe celebrati Anno Domini millesimo septingentesimo quinquagesimo ad universum Catholicum Orbem. 25. *Decembris* 1750. 194
- xxviii.** De Jubilæi extensione ad universum Catholicum Orbem, Epistola Encyclica. 1. *Januar.* 1751. 206

## ANNO MDGCL.

- xxix.** Circa immunitatem Localem nonnulla dubia declarantur post Constitutiones Benedicti XIII. et Clementis XII. excitata, aliaque opportunè statuuntur, et præcipiuntur. 15. *Martii.* 226
- xxx.** Pro Coptis Catholicis Indultum recipiendi Sacramentum Confirmationis a Presbytero Missionis Præfecto. 19. *Junii.* 242
- xxxi.** Proponitur ratio secernendi Honorarios a veris Familiaribus S. R. E. Cardinalem, et Prælatorum Romanæ Curiæ, ad omnes juris effectus. 25. *Julii.* 251
- xxxii.** Super Institutione, Gubernio, et administratione Mensæ nummulariæ Sancti Spiritus in Saxia de Urbe; Confirmantur Litteræ Pauli V. aliaque opportunè statuuntur. 10. *Augusti.* 258

## PONTIFICATUS ANNO XI.

- xxxiii.** Canonici Regularibus Præmonstratensibus conceditur ex integro Privilgium assequendi, et retinendi quascumque Parochiales, et Vicarias tam sœculares, quam Regulares absque dispensatione Apostolica. 1. *Septembris.* 276
- xxxiv.** Indultum celebrandi Missam in Altari Papali Basilicæ S. Mariæ Majoris die 30. *Septembris anni 1750.* post peractam a Pontifice ejusdem Altaris Consecrationem. 17. *Septembris.* 282
- xxxv.** Statuitur Methodus servanda in Congregacionibus Capitolinis super Causis Criminalibus locorum Feudalium Populi Romani. 5. *Decembris.* 284

## ANNO MDCCLII.

- xxxvi. Confirmationis Sacramentum Infirmis in Archi-Hospitali S. Spiritus in Saxia de Urbe degentibus, conferri possit a Præceptore, seu Commendatario in Episcopali dignitate constituto, vel, ipso aut Priore mandante, ab alio quocumque Catholico Antistite, nullius alterius obtenta licentia. 12. Januarii. 289
- xxxvii. Damnatio, et prohibitio libri, cui Titulus : *Lettres avec ces mots latins : Ne repugnate vestro bono etc. Senec, de constantia sap. cap. 19. à Londres 1750.*; et Libelli inscripti : *La voix du Sage, et du Peuple. A Amsterdam chez le Sincere MDCCL.* 25. Januarii. 292
- xxxviii. De Pertinentia causarum de damno dato tam in prima, quam in ulterioribus Instantiis; et intra quod tempus eadem introducendæ, finiendæ, quibusque legibus dijudicandæ sint : Item de integra præstatione pœnarum Communitatibus Ditionis Ecclesiasticæ debitarum ; ac Judicium, Officialium, et Executorum emolumentis. 25. Januarii. 294
- xxxix. Jejunium. Vigilæ. S. Mathiæ Apostoli anno 1751. occurrentis ultima die Carnisprivii, transferri posse permittitur in Sabbatum Sexagesimæ. 30. Januarii. 312
- xl. De Extractione Reorum ad Sacræ Inquisitionis Officium spectantium a locis immunibus, ad quæ fortè configerint. 20. Februarii. 330
- xli. Nova concessio, et præfinitio Indulgenciarum pro Fratribus, et Sororibus Tertiæ Ordinis Sæcularis S. Francisci Assisiensis. 15. Martii. 340
- xlii. Rosæ aureæ donum Metropolitanæ Bononiensi Ecclesiæ transmissum. 24. Martii. 350
- xliii. Latini Ritus Presbyteris in Russia Polonica degentibus permittitur in Ruthenorum unitorum Ecclesias, defientibus lapideis Altaribus, seu Tabulis consecratis, et Calicibus aureis, sive argenteis, Missarum sacrificia super eorumdem Ruthe-